
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO 
DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

 

                        

1 

 
 

 
 
 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO 
UNILATERAL DE ENCERRAMENTO DO 
CONTRATO N.º 2.745/2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 110000/2022 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 040/2022 
Partes:  
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI 
CNPJ: 03.568.433/0001-36 
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E 
PECUÁRIA  
Contratante 
MEGA POINT SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA 
EIRELI  
CNPJ : 15.069.402/0001-10 
Contratada 
Objeto: Encerramento do contrato n.º 2.745/2022 cujo 
objeto fora a Aquisição de 03 (três) tabletes para atender 
a Secretaria Municipal de Agricultura e Pecuária – 
SEAGRI na Prefeitura Municipal de Amambai - MS, 
com fulcro no artigo 24, inciso II, da Lei 8.666/93 de 21 
de junho de 1993, com suas alterações posteriores, na 
conformidade do ato convocatório da Dispensa de 
Licitação nº 040/2022, anulando o valor de R$ 0,00 (zero 
reais). 
DOTAÇÃO:  
02.04.00 – SEC. MUN. AGROPECUÁRIA 
4.4.90.52.35 – EQUIPAMENTOS DE 
PROCESSAMENTO DE DADOS  
20.606.0002.2012.0000 – Manutenção e Encargos com o 
Gabinete do Secretário 
Amambai - MS, 29 de Agosto de 2023 
Assina: 
José Roberto dos Santos – Secretário Municipal de 
Agricultura e Pecuária 
CPF: 489.082.071-04

 


